ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ « ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ

11 ЕМ ЕЦКО! О 11АЦИО Н АЛЬ НО ГО РАЙОНА»
ПРИКАЗ № 196-к

От 23.10.2015г. с. I алl.oiiri а гг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МАНАПОВУ ТАТЬЯНУ ПЕТРОВНУ, председателя профсоюзного комитета
КГБ ПОУ « ПЛ НИР» назначить ответственной за ознакомление с
Федеральным Законом от 25.12.2008 года № 273 « О противодействии
коррупции» работников КГБ ПОУ « ПЛ ПНР».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. Директора С.Г. Семенов

Приложении №  1
СПИСОК РАБОТНИКОВ КРАЕВОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ « ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ЛИЦЕЯ НЕМЕЦКОГО

НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА» на77Л 1.2015 года.

№ ФИО работника Дата
ознакомления

Роспись

Ш Г Ш к 2 2Александрова Эмма Филипповна
2 .
о

Ноль Мария Рейнгольдовна
Яшин Сергей Владимирович

_4.
У

Касаев Виктор Васильевич
Гильдебрант Светлана
Евдокимовна

/? •  / / . / УА
ъ

8.

9.

Удинцев Роман Валентинович

Х % Ш
/ f  !£_

Медведев Сергей Иванович
Ткачева Галина Николаевна
Пороховниченко Виктор
Семенович

10.
11 .

Кремер Лилия Артуровна *7. тУ -/31.
Бритнер Андрей Иванович / /  /<Г<

12. Логинова Г алина Александровна / У  / /
13. Попович Вера Петровна
14. Гайдамакин Николай

Николаевич
9 " / /  / s ,/-

15. Фриауф Алексей Васильевич 7 4  71 7±
16. Ш ауэрман Александр

Александрович______ (Ч-. //. /  Г
■Я  / /  / Г  ~17.

is :
Карпенко Татьяна Владимировна
Фриауф Елена Леонидовна

19.
20.

Авдеев Виктор Иванович f t  r t  / f
Манапова Татьяна Петровна /•?

21. Иискородова Оксана Ивановна
Ш ирингииа Любовь М ихайловна

U- /л
Я  / /  / Г
Ж_ / /  /Т23.

24.
Галущенко Ирина Петровна
Г оркунова Любовь
Александровна

25. Апельганс Наталья
Владимировна

26.
27.

Г артман Г алина Алексеевна
Соколова Татьяна Николаевна

28. Зырянова Любовь Васильевна
щ т г г

2 +

29. Корякова Анна Владимировна
Ш евченко Виктор
Александрович___

1 1 .
52.

Бернгардт Иван Иванович
Дегнер М арина Николаевна

/ У .  / /

Липецких Людмила Васильевна
34. Лукьянов Ю рий Николаевич
35. Фомин Сергей Петрович

Астахов Виктор Николаевич
37. Ремезов Владимир Николаевич

Огнева А лександра Васильевна
Ш иц Ирина Викторовна -I

i f . / <  ~40. Лагай Александр Владимирович
41. Удинцева Ирина Николаевна ■/«z. U. АГ
42. Гришанин Александр

Николаевич / .  / Э

43. Медведева Г алина
Александровна /4. н. но/ г

1 Щ Х44.
45.
46.
47.

Бурчук Евгений Валентинович
Бритнер Римма Александровна
Генатулин Генадий Михайлович

Ш
Бубнова Наталья Петровна

/ ? -  / /  / Г48. Пылин Сергей Викторович
49. Семенов Сергей Геннадьевич
50. Потылицын Сергей Андреевич
51. Петров Ю рий Валерьевич ' /  //
52. Губенок Светлана

Александровна i * .  * / .  / Г
Сабада Елена Викторовна

54. Федорова Вера Васильевна
55. Сундеев Анатолий Геннадьевич
56.
57.

_58._
59.
60.

Салиенко Олег Алексеевич
Рулева Марина Ивановна /5 ~
Гартман Татьяна Николаевна
Коцюба Алексей Васильевич

.. ж л

"ендель Наталья Аркадьевна Н ,  i-l.it
61. Мошев Александр

Александро ви ч_______
62. Ш тромбергер Андрей

Александрович

Я  и ,  i f

■ f t .  и

63.
64.

Фридрих Людмила Карловна / У  / /  А
К у з ь м и н ы х  Елена Николаевна / 7 .  / Г  /  Г

65. Гайер Алевтина Александровна / М / ,  f o

66. Пороховниченко Ольга
Сергеевна /■7 / /  4 ^

67.
68.

Дидрих Людмила Владимировна
Гебгардт Ю лия Петровна

/7 .

ш и ж69.
_70.
71.

Давыдов Андрей Федорович
М ихайлов Антон Евгеньевич m
Сухих Александр Сергеевич

72. Коротких Татьяна Николаевна У У .  г /  / г

73. Сушко Наталья Эрнстовна Ш 4 .  4 *

74. Лещева Валентина Николаевна М  О

75. Лагодиенко Нина Владимировна - -
76. Райхерт Евгений Владимирович п  < 1  К

77. Кайзер Ирина Валерьевна ж

ПРОТОКОЛ

Заседания антикоррупционной рабочей группы по противодействию коррупции в
КГБПОУ «ПЛ Немецкого национального района»

23.10. 2015 года № 1

с. Гальбштадт

Присутствовали: 8 человек

Председатель рабочей группы -  Семёнов Сергей Геннадьевия, заместитель
директора по УПР.

Секретарь рабочей группы -  Логинова Г алина Александровна, специалист
по кадрам.

Члены рабочей группы:
Соколова Татьяна Николаевна, заместитель директора по УВР
Горкунова Любовь Александровна, заместитель директора по ООД
Михайлов Антон Евгеньевич, заместитель директора по АХР
Сабада Елена Викторовна, главный бухгалтер
Зырянова Любовь Васильевна, заведующая производством
Манапова Татьяна Петровна, председатель профсоюзного комитета

Повестка дня:

1.

Детальное рассмотрение и утверждение плана по противодействию коррупции в
КГБПОУ «ПЛ Немецкого национального района» на 2015-2016 учебный год.

2 .
Усиление персональной ответственности административных и педагогических
работников за неправомерно принятые решения в рамках служебных полномочий.

СЛУШАЛИ:

Семёнова С.Г, председателя антикоррупционной рабочей группы по
противодействию коррупции.

РЕШИЛИ:

1. Рабочей группе подготовить проект мероприятий на 2015-2016 годы,
направленные на усиление противодействий коррупции.

2. Соколовой Т.Н., заместителю директора по УВР, Горкуновой Л .А .,
заместителю директора по ООД разработать план проведения антикоррупционной
недели в КГБПОУ «ПЛ Немецкого национального района». Сроки проведения
7.12.2015-11.12.2015 г.

2. Провести внеочередные мероприятия по изучению правовых и морально-
этических аспектов управленческой деятельности в целях повышения правовой
культуры, формирования антикоррупционного мировоззрения в коллективе лицея
и нетерпимости к коррупционным проявлениям.

Ответственным назначить Манапову Т.П., председателя профсоюзного комитета
лицея.

3. Мошеву А.А., программисту, разместить на сайте учреждения локальные
нормативные акты по противодействию коррупции.

Председатель:

Секретарь:

С.Г. Семёнов

Г.А. Логинова